
KINH T� - HI�U QU�

T�ch h�p c�c thi�t b	 an ninh,
c�nh b�o ��t nh�p

AN TO�N
Gio�ng gi�m ch�n 2 chi u, gi�p 

c�a v�n h�nh �m �i, b n b�.

�M �I
Thi�t k� t�i �u, ��ng b� gi�p ti�t 
ki�m chi ph�, kinh t� cho gia ��nh

KINH T�
Th�n c�a b�ng nh�m 6063T5 

c�ng c�p, b n b�

B�N B�

V�t li
u th�n c�a
Đ� d�y
K�ch th��c t i thi­u
K�ch th��c t i �a
Lo�i s�n
M�u s�c

Nh�m 6063T5

0.9-1.1mm ± 8%

2.5x2.8m

4.5x5.0m

S£n t¤nh �i�n ngo�i tr¦i cao c�p

(#65) Ghi nhªt, (#52) V�ng kem

STD08eC�A CU�N STARDOOR ECO STD10eC�A CU�N STARDOOR ECO

Đ£n gi�: 2.040.000�/m2
*Đ£n gi� bao g�m: th�n c�a, tr±c, ray U75NS

V�t li
u th�n c�a
Đ� d�y
K�ch th��c t i thi­u
K�ch th��c t i �a
Lo�i s�n
M�u s�c

Nh�m 6063T5

1.1-1.3mm ± 8%

2.5x2.8m

5.0x5.5m

S£n t¤nh �i�n ngo�i tr¦i cao c�p

(#65) Ghi nhªt, (#52) V�ng kem

Đ£n gi�: 2.220.000�/m2

*Đ£n gi� bao g�m: th�n c�a, tr±c, ray U75NS

NEW NEW

C�A CU�N STARDOOR 2023



Đ�n gi�: 3.258.000�/m2

C�A CU�N KHE THO
NG SUPER STAR

*Đ�n gi� bao g�m: th�n c
a, tr
c, ray U75NS

V�t li�u th�n c a
Đ� d�y
K�ch th��c t�i thi�u
K�ch th��c t�i �a
Lo�i s�n
M�u s�c

Nh�m 6063T5

0.8-1.0mm ± 8%

2.5x2.8m

5.0x5.0m

S�n t�nh �i�n ngo�i tr�i cao c�p

(#35) Ghi s�ng, (#57) Ghi ��m

C�A CU�N KHE THO
NG 

*Đ�n gi� bao g�m: th�n c
a, tr
c, ray U75NS

V�t li�u th�n c a
Đ� d�y
K�ch th��c t�i thi�u
K�ch th��c t�i �a
Lo�i s�n
M�u s�c

Nh�m 6063T5

1.0-1.2mm ± 8%

2.5x2.8m

5.5x5.5m

S�n t�nh �i�n ngo�i tr�i cao c�p

(#53) V�ng nh�t

Đ�n gi�: 2.216.000�/m2 Đ�n gi�: 2.588.000�/m2
*Đ�n gi� bao g�m: th�n c
a, tr
c, ray U75NS

V�t li�u th�n c a
Đ� d�y
K�ch th��c t�i thi�u
K�ch th��c t�i �a
Lo�i s�n
M�u s�c

Nh�m 6063T5

1.2-1.5mm ± 8%

2.5x2.8m

6.0x6.0m

S�n t�nh �i�n ngo�i tr�i cao c�p

(#55) Ghi nh�t

*Đ�n gi� bao g�m: th�n c
a, tr
c, ray U75NS

Đ�n gi�: 2.850.000�/m2 Đ�n gi�: 3.166.000�/m2

V�t li�u th�n c a
Đ� d�y
K�ch th��c t�i thi�u
K�ch th��c t�i �a
Lo�i s�n
M�u s�c

Nh�m 6063T5

1.4-1.7mm ± 8%

2.5x2.8m

6.0x6.5m

S�n t�nh �i�n ngo�i tr�i cao c�p

(#54) Cafe ��m

*Đ�n gi� bao g�m: th�n c
a, tr
c, ray U75NS

V�t li�u th�n c a
Đ� d�y
K�ch th��c t�i thi�u
K�ch th��c t�i �a
Lo�i s�n
M�u s�c

Nh�m 6063T5

1.1-2.3mm ± 8%

2.5x2.8m

6.0x6.5m

S�n t�nh �i�n ngo�i tr�i cao c�p

(#52.54) V�ng kem/Cafe ��m, (#52.59) V�ng kem/ Be h�ng

STD08

C�A CU�N KHE THO
NG STD12

STD70

C�A CU�N KHE THO
NG STD14

C�A CU�N KHE THO
NG STD10

B� T�I FX

Model
Đi�n �p ��nh m�c
S�c n�ng
C�ng su�t ��nh m�c
D�ng �i�n ��nh m�c
Nhi�t �  ��nh m�c
Chi­u cao n�ng t�i �a
Tr�c ch�nh
Đ�n gi�/ b 

FX300

220/50Hz

300Kg

200W

2.5A

0 - 70°C

6.5M

31RPM

3.885.000

FX500

220/50Hz

500Kg

300W

3A

0 - 70°C

7.5M

26RPM

4.095.000

NEW

B� T�I APA

Model
Đi�n �p ��nh m�c
S�c n�ng
C�ng su�t ��nh m�c
D�ng �i�n ��nh m�c
Nhi�t �  ��nh m�c
Chi­u cao n�ng t�i �a
Tr�c ch�nh
Đ�n gi�/ b 

APA300

220/50Hz

300Kg

180W

2.5A

0 - 70°C

6.5M

31RPM

4.858.000

APA500

220/50Hz

500Kg

360W

3A

0 - 70°C

7.5M

26RPM

5.239.000

APA800

220/50Hz

800Kg

600W

4.5A

0 - 70°C

8.5M

16RPM

9.430.000

B�N B�

KINH T� 

AN TO�N

KH�E KHO¡N

AN TO�N

THU£N TI¤N

C¥A CU¦N T§M LI�N NEW STAR

V¬t li�u th�n c®a
Đ  d¯y
K�ch th±²c t�i thi³u
K�ch th±²c t�i �a
Lo´i s�n

M¯u sµc

Th�p m� m�u cao c�p

0.45mm ± 8%

2.5x2.5m

5.0x5.5m

B� m�t s�n b�ng, ph� Polyester b�o 

v� ch�ng bay m�u

(#2) V�ng kem, (#4) Xanh ng�c

*Đ�n gi£ bao g¤m: th¦n c§a, tr¨c,  gi£ ©ª
*Tr«¬ng h®p d¨ng tr¨c Ø114, gi£ kh±ng ©²i 

*Đ�n gi£ bao g¤m: th¦n c§a, tr¨c,  gi£ ©ª
*Tr«¬ng h®p d¨ng tr¨c Ø 114, gi£ kh±ng ©²i 

Đ�n gi£: 897.000�/m2 Đ�n gi£: 797.000�/m2

ESC¥A CU¦N T§M LI�N ECO STAR

V¬t li�u th�n c®a
Đ  d¯y
K�ch th±²c t�i thi³u
K�ch th±²c t�i �a
Lo´i s�n

M¯u sµc

Th�p m� m�u cao c�p

0.35mm ± 8%

2.5x2.5m

5.0x5.0m

B� m�t s�n b�ng, ph� Polyester b�o 

v� ch�ng bay m�u

(#2) V�ng kem, (#4) Xanh ng�c

M�U S¡C L·A CH¸N C³A CUµN KHE THO¹NG C³A CUµN T»M LI¾N

#53Ghi s£ng V�ng nh�t 

Ghi nh�t Ghi ©¿m

Cafe ©¿m V�ng kem/Cafe ©¿m

V�ng kem/Be h¤ng

#35

#55/#65

#54

#57 #52.59

#52.54

V�ng kem#52

#2 V�ng kem

Xanh ng�c#4

NS



 

l�u �: C�c tr��ng h�p b�o h�nh do l�i nh� s�n xu�t

v� c�n trong th�i h�n b�o h�nh, tem b�o h�nh ph�i

c�n nguy�n v�n kh�ng t�y x a, r�ch n�t
024 38 33 33 88

Hotline: 061 356 00 16

Hotline: 024 38 33 33 88

Website: www.stardoor.com.vn

Email: cskh@stardoor.com.vn 

C�NG TY C�� PH��N STARDOOR NH­ M�Y NH�N TR�CH

Add: Đ��ng s� 3, Ph��c Thi�n, Nh�n Tr�ch, Đ�ng Nai

Hotline: 0221 3961 456

NH­ M�Y H�NG Y�N

Add: Km7, ���ng 39, Y�n M�, H�ng Y�n

B� T�I V� L�A CH�N TH�M

STD800

STD1800

KS1

A1000

A2000

CS1

CS2

SK1

SK2

PK1

PK2

FX1

CAM-HUB

B� t�i c	a cu�n t�m li�n Stardoor

B
 t
i t�m li�n SRG.1R

B
 t
i t�m li�n SRG.1L

B� t�i c	a cu�n khe tho­ng Stardoor

B
 t
i Stardoor ST300 s­c n�ng 300kg

B
 t
i Stardoor ST500 s­c n�ng 500kg

B
 t
i YH300 s­c n�ng 300kg 

B
 t
i YH400 s­c n�ng 400kg

B
 t
i YH500 s­c n�ng 500kg

B
 t
i AP200 s­c n�ng 200kg

B
 t
i AP300 s­c n�ng 300kg

B
 t
i FX300 s­c n�ng 300kg

B
 t
i FX500 s­c n�ng 500kg

B
 t
i APA300 s­c n�ng 300kg

B
 t
i APA500 s­c n�ng 500kg

B
 t
i APA800 s­c n�ng 800kg

L�a ch�n th�m

B
 l�u �i�n Stardoor STD800

B
 l�u �i�n Stardoor STD1800

B
 l�u �i�n APS A1000

B
 l�u �i�n APS A2000

B
 kh�a c� KS1

C�i b�o �
ng CS1

C�i b�o �
ng CS1

Tay ĐKTX SK1

Tay ĐKTX SK2

Tay ĐK PK1

Tay ĐK PK2

Tay ĐK FX1

B
 Camera v� Hub WiFi

ST300

ST500

YH300

YH400

YH500

AP200

AP300

FX300

FX500

APA300

APA500

APA800

SRG.1R

SRG.1L

b


b


b


b


b


b


b


b


b


b


b


b


b


b


b


b


b


b


chi�c

chi�c

chi�c

chi�c

chi�c

chi�c

chi�c

chi�c

b


5.940.000

5.940.000

4.832.000

5.148.000

10.296.000

10.790.000

12.950.000

4.896.000

5.279.000

3.885.000

4.095.000

4.858.000

5.239.000

9.430.000

2.860.000

3.580.000

3.230.000

3.950.000

390.000

140.000

175.000

320.000

280.000

240.000

270.000

200.000

2.246.000

T�N G�I MODEL ĐTV Đ�N GI� (VNĐ/M2)

NEW

NEW

Ghi ch�:
� Gi� tr�n ch�a bao g�m VAT 10%
� B
 t
i bao g�m: motor, h
p �i�u khi¦n, 02 tay �i�u khi¦n t§ xa, m©t bªch, b
 t« ng¬t
� B®ng gi� �p d¯ng t§ Đ� N±ng tr² v�o Nam
� B®ng gi� c� hi�u l«c t§ ng�y 25/5/2023 cho ��n khi c� b®ng gi� m´i thay th�

B�O H­NHB�O H­NH

Đ�I V�I
MOTOR

H¤P ĐI¦U KHI¨N

TH©N CªA

T�NG Đ­I CSKH


